Veteran Car Club
M XXV Circuito dei Tre Laghi

QY’ Viterbo - 30 Settembre 2018
. T. IMPOSTO
PC23 - Gradoli 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 15 PARUZZAR. - XX 1 13:01:10,82 13:01:21,82 00:11,00 0 0 0
1 58 GATTOG. - SUSINI M. 1 13:47:47,68 13:47:58,68 00:11,00 0 0 0
3 5 PROFILI A - LAURENTI G. 2 12:51:55,02 12:52:06,00 00:10,98 2 2 2
3 50 ARCIERIF.-GRIGOLO A 1 13:22:43,60 13:22:54,62 00:11,02 2 2 2
5 9 VERALLIG.-ANSELMICCH 1 12:17:22,69 12:17:33,66 00:10,97 3 3 3
5 22 FORMICONIA. - FORMICON 1 13:02:20,36 13:02:31,33 00:10,97 3 3 3
7 2 PAOLETTIF.-PAOLETTI F. 1 12:28:56,78 12:29:07,74 00:10,96 4 4 4
7 4 SENSI V.-POLIC. 1 12:18:30,89 12:18:41,85 00:10,96 4 4 4
7 11 PACIARONI G.- XX 1 12:30:09,84 12:30:20,80 00:10,96 4 4 4
7 48 COSTANTINIU. - D'ASCEN. 2 12:20:15,98 12:20:26,94 00:10,96 4 4 4
11 55 GARGIULO A -D'ACIG. 1 13:21:38,01 13:21:48,96 00:10,95 5 5 5
12 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 12:11:16,32 12:11:27,24 00:10,92 8 8 8
13 57 GRETO M. - BADINI S. 2 12:57:14,37 12:57:25,46 00:11,09 9 9 9
14 7 CARLIG. - ALESSI M. 2 12:41:35,34 12:41:46,44 00:11,10 10 10 10
14 44 FASCIOLOA. - CASTELLAN 1 13:52:13,24 13:52:24,34 00:11,10 10 10 10
16 38 ALESSANDRELLIN.-JACC 1 13:10:19,75 13:10:30,87 00:11,12 12 12 12
17 6 MATARAZZO C.- MONETTI. 2 12:22:35,34 12:22:46,20 00:10,86 14 14 14
17 13 RUGGERIL.-RUGGERI E 1 13:03:25,63 13:03:36,49 00:10,86 14 14 14
17 14 PRUGNOLIG. - PONTANIS 2 13:14:41,28 13:14:52,14 00:10,86 14 14 14
17 19 MATTIUZZI A. - FINESSOS. 2 13:09:16,95 13:09:27,81 00:10,86 14 14 14
21 23 GRAZINI V. - GRAZINI M. 1 13:28:30,45 13:28:41,30 00:10,85 15 15 15
21 25 RONCHETTIE.-SOLAP. 1 12:50:32,22 12:50:43,37 00:11,15 15 15 15
21 46 DELLE MONACHEP.-SEG 1 13:12:42,76 13:12:53,61 00:10,85 15 15 15
24 18 FRAIOLIA. - XX 1 13:41:58,63 13:42:09,79 00:11,16 16 16 16
24 26 FULVIL. - FULVIA 2 13:04:36,21 13:04:47,37 00:11,16 16 16 16
26 24 FUSILLOM.-DE PETRILLC 1 12:35:28,99 12:35:40,17 00:11,18 18 18 18
27 41 SALERNOV.-SALERNOM 2 13:30:33,86 13:30:45,06 00:11,20 20 20 20
28 10 CRISTAUDOA.-PAULUCC 1 12:37:12,91 12:37:23,69 00:10,78 22 22 22
28 53 DUDAN A. - MITU N. 1 13:51:09,54 13:51:20,32 00:10,78 22 22 22
30 27 FALLARINOC.-MENICHEL 2 12:46:56,61 12:47:07,86 00:11,25 25 25 25
30 37 TADDEUCCI R.-TADDEUC 2 12:55:55,55 12:56:06,30 00:10,75 25 25 25
32 42 AQUILANIA. - SBOLGIE. 2 13:55:142,42 13:55:53,70 00:11,28 28 28 28
33 3 CENCIONIR. -PATARA S. 2 13:15:44,12 13:15:54,76 00:10,64 36 36 36
34 32 CIACCIC. - AMODEIC. 1 13:05:46,52 13:05:57,91 00:11,39 39 39 39
35 28 MANCINI G.-SFREGOLAN 1 13:07:11,08 13:07:21,60 00:10,52 48 48 48
36 51 BERNARDINIP.-BERNARI 1 13:26:38,37 13:26:48,85 00:10,48 52 52 52
37 16 IABICHELLAS.-GIUSTOZZ 2 13:50:02,11 13:50:13,69 00:11,58 58 58 58
38 21 AHMADI D.- NAZARIO E. 2 13:19:00,51 13:19:10,86 00:10,35 65 65 65
39 35 CATALANOA.-PICCOLOC 2 13:53:19,79 13:53:30,12 00:10,33 67 67 67
40 56 D'AIELLOU.-TARADDEIT. 1 13:32:57,10 13:33:08,79 00:11,69 69 69 69
41 45 LAURENTIL. - DE MARCHI 2 13:11:29,96 13:11:41,68 00:11,72 72 72 72
42 20 RAMACCIANIS. - XX 2 13:31:40,31 13:31:50,50 00:10,19 81 81 81
43 36 VERREF.-CIOCLU A 2 13:16:48,92 13:17:00,81 00:11,89 89 89 89
44 34 STIPCICHP.- MOLINARIR. 2 12:48:16,60 12:48:28,65 00:12,05 105 105 105
45 12 FERDINANDIR. - XX 2 13:17:50,48 13:18:00,28 00:09,80 120 120 120
46 49 CECCARELLIA. - XX 2 13:08:13,77 13:08:23,51 00:09,74 126 126 126
47 47 ORSOLINICENCELIV.-XX 2 13:54:26,54 13:54:39,34 00:12,80 180 180 180
48 29 GUGLIELMIDELLE ROCCF 2 13:13:44,18 13:13:52,39 00:08,21 279 279 279
49 52 PROSPERIP.-CORRADIT 1 13:27:32,71 13:27:40,85 00:08,14 286 286 286
50 33 COLANGELIM.-RUGGERI 2 12:49:32,10 12:49:40,23 00:08,13 287 287 287
51 17 PULVIRENTIF.-LISSANDF 1 13:48:59,47 13:49:06,00 00:06,53 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 8, 30, 31, 39, 40, 43, 54

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M XXV Circuito dei Tre Laghi

QY’ Viterbo - 30 Settembre 2018
. T. IMPOSTO
PC24 - Gradoli 00:06.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 9 VERALLIG.-ANSELMICCH 1 12:17:33,66 12:17:39,65 00:05,99 1 1 0
2 7 CARLIG. - ALESSI M. 2 12:41:46,44 12:41:52,42 00:05,98 2 2 1
2 11 PACIARONI G.- XX 1 12:30:20,80 12:30:26,82 00:06,02 2 2 1
4 22 FORMICONIA. - FORMICON 1 13:02:31,33 13:02:37,30 00:05,97 3 3 2
5 50 ARCIERIF.-GRIGOLO A 1 13:22:54,62 13:23:00,58 00:05,96 4 4 3
6 2 PAOLETTIF.-PAOLETTI F. 1 12:29:07,74 12:29:13,79 00:06,05 5 5 4
6 15 PARUZZAR. - XX 1 13:01:21,82 13:01:27,87 00:06,05 5 5 4
6 25 RONCHETTIE. - SOLAP. 1 12:50:43,37 12:50:49,42 00:06,05 5 5 4
6 38 ALESSANDRELLIN.-JACC 1 13:10:30,87 13:10:36,92 00:06,05 5 5 4
10 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 12:11:27,24 12:11:33,18 00:05,94 6 6 5
10 12 FERDINANDIR. - XX 2 13:18:00,28 13:18:06,22 00:05,94 6 6 5
12 14 PRUGNOLIG. - PONTANIS 2 13:14:52,14 13:14:58,07 00:05,93 7 7 6
13 6 MATARAZZO C.- MONETTI. 2 12:22:46,20 12:22:52,12 00:05,92 8 8 7
13 24 FUSILLOM. - DE PETRILLC 1 12:35:40,17 12:35:46,09 00:05,92 8 8 7
13 33 COLANGELIM. - RUGGERI 2 12:49:40,23 12:49:46,15 00:05,92 8 8 7
16 4 SENSI V.-POLIC. 1 12:18:41,85 12:18:47,94 00:06,09 9 9 8
16 57 GRETO M. - BADINI S. 2 12:57:25,46 12:57:31,37 00:05,91 9 9 8
18 5 PROFILI A. - LAURENTI G. 2 12:52:06,00 12:52:12,13 00:06,13 13 13 12
18 13 RUGGERIL.-RUGGERI E 1 13:03:36,49 13:03:42,36 00:05,87 13 13 12
18 18 FRAIOLIA. - XX 1 13:42:09,79 13:42:15,66 00:05,87 13 13 12
21 45 LAURENTIL. - DE MARCHI 2 13:11:41,68 13:11:47,83 00:06,15 15 15 14
22 48 COSTANTINIU.-D'ASCEN. 2 12:20:26,94 12:20:32,78 00:05,84 16 16 15
23 10 CRISTAUDOA. - PAULUCC 1 12:37:23,69 12:37:29,87 00:06,18 18 18 17
24 44 FASCIOLOA. - CASTELLAN 1 13:52:24,34 13:52:30,53 00:06,19 19 19 18
25 47 ORSOLINICENCELIV.-XX 2 13:54:39,34 13:54:45,54 00:06,20 20 20 19
26 19 MATTIUZZIA. - FINESSOS. 2 13:09:27,81 13:09:33,57 00:05,76 24 24 23
27 27 FALLARINOC.-MENICHEL 2 12:47:07,86 12:47:14,11 00:06,25 25 25 24
27 34 STIPCICH P.- MOLINARIR. 2 12:48:28,65 12:48:34,90 00:06,25 25 25 24
29 55 GARGIULOA.-D'ACIG. 1 13:21:48,96 13:21:55,23 00:06,27 27 27 26
30 53 DUDAN A.- MITU N. 1 13:51:20,32 13:51:26,63 00:06,31 31 31 30
31 28 MANCINI G.-SFREGOLAN 1 13:07:21,60 13:07:27,93 00:06,33 33 33 32
32 37 TADDEUCCI R.-TADDEU( 2 12:56:06,30 12:56:12,64 00:06,34 34 34 33
33 16 IABICHELLAS. -GIUSTOZZ 2 13:50:13,69 13:50:20,05 00:06,36 36 36 35
33 46 DELLE MONACHEP.-SEG 1 13:12:53,61 13:12:59,97 00:06,36 36 36 35
35 52 PROSPERIP.-CORRADIT 1 13:27:40,85 13:27:46,47 00:05,62 38 38 37
36 36 VERREF.-CIOCLU A 2 13:17:00,81 13:17:07,23 00:06,42 42 42 41
36 49 CECCARELLIA - XX 2 13:08:23,51 13:08:29,09 00:05,58 42 42 41
38 42 AQUILANIA. - SBOLGIE. 2 13:55:53,70 13:56:00,14 00:06,44 44 44 43
39 58 GATTOG. - SUSINI M. 1 13:47:58,68 13:48:05,19 00:06,51 51 51 50
40 3 CENCIONIR.-PATARA S. 2 13:15:54,76 13:16:01,30 00:06,54 54 54 53
41 26 FULVIL.- FULVIA 2 13:04:47,37 13:04:53,93 00:06,56 56 56 55
42 51 BERNARDINIP.-BERNARI 1 13:26:48,85 13:26:54,26 00:05,41 59 59 58
43 23 GRAZINI V. - GRAZINI M. 1 13:28:41,30 13:28:48,03 00:06,73 73 73 72
44 41 SALERNOV.-SALERNOM 2 13:30:45,06 13:30:51,87 00:06,81 81 81 80
45 32 CIACCIC. - AMODEI C. 1 13:05:57,91 13:06:04,75 00:06,84 84 84 83
46 21 AHMADI D.- NAZARIOE. 2 13:19:10,86 13:19:17,73 00:06,87 87 87 86
47 29 GUGLIELMIDELLE ROCCF 2 13:13:52,39 13:13:57,50 00:05,11 89 89 88
48 20 RAMACCIANIS. - XX 2 13:31:50,50 13:31:57,51 00:07,01 101 101 100
48 35 CATALANOA. -PICCOLOC 2 13:53:30,12 13:53:37,13 00:07,01 101 101 100
50 56 D'AIELLOU.-TARADDEIT. 1 13:33:08,79 13:33:16,18 00:07,39 139 139 138
51 17 PULVIRENTIF.-LISSANDF 1 13:49:06,00 13:49:16,25 00:10,25 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 8, 30, 31, 39, 40, 43, 54

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M XXV Circuito dei Tre Laghi

QY’ Viterbo - 30 Settembre 2018
. T. IMPOSTO
PC25 - Gradoli 00:15.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 13 RUGGERIL.-RUGGERI E 1 13:03:42,36 13:03:57,36 00:15,00 0 0 0
2 11 PACIARONI G.- XX 1 12:30:26,82 12:30:41,83 00:15,01 1 1 1
3 10 CRISTAUDOA.-PAULUCC 1 12:37:29,87 12:37:44,89 00:15,02 2 2 2
4 5 PROFILI A.- LAURENTI G. 2 12:52:12,13 12:52:27,16 00:15,03 3 3 3
4 22 FORMICONIA. - FORMICON 1 13:02:37,30 13:02:52,33 00:15,03 3 3 3
6 27 FALLARINOC.- MENICHEL 2 12:47:14,11 12:47:29,06 00:14,95 5 5 5
7 3 CENCIONIR. -PATARA S. 2 13:16:01,30 13:16:16,24 00:14,94 6 6 6
7 15 PARUZZAR. - XX 1 13:01:27,87 13:01:42,81 00:14,94 6 6 6
9 28 MANCINI G.-SFREGOLAN 1 13:07:27,93 13:07:43,04 00:15,11 11 11 11
9 48 COSTANTINIU. -D'ASCEN. 2 12:20:32,78 12:20:47,67 00:14,89 11 11 11
11 2 PAOLETTIF.-PAOLETTI F. 1 12:29:13,79 12:29:28,67 00:14,88 12 12 12
12 6 MATARAZZO C.- MONETTI. 2 12:22:52,12 12:23:07,25 00:15,13 13 13 13
13 4 SENSI V.-POLIC. 1 12:18:47,94 12:19:02,80 00:14,86 14 14 14
14 26 FULVIL.-FULVIA 2 13:04:53,93 13:05:09,08 00:15,15 15 15 15
15 38 ALESSANDRELLIN.-JACC 1 13:10:36,92 13:10:52,08 00:15,16 16 16 16
16 7 CARLIG. - ALESSI M. 2 12:41:52,42 12:42:07,25 00:14,83 17 17 17
16 25 RONCHETTIE. - SOLAP. 1 12:50:49,42 12:51:04,59 00:15,17 17 17 17
18 9 VERALLIG.-ANSELMICCH 1 12:17:39,65 12:17:54,46 00:14,81 19 19 19
19 50 ARCIERIF.-GRIGOLO A 1 13:23:00,58 13:23:15,38 00:14,80 20 20 20
20 21 AHMADI D.- NAZARIO E. 2 13:19:17,73 13:19:32,51 00:14,78 22 22 22
21 57 GRETO M. - BADINI S. 2 12:57:31,37 12:57:46,14 00:14,77 23 23 23
22 52 PROSPERIP.-CORRADIT 1 13:27:46,47 13:28:01,77 00:15,30 30 30 30
23 16 IABICHELLAS.-GIUSTOZZ 2 13:50:20,05 13:50:34,69 00:14,64 36 36 36
24 14 PRUGNOLIG.-PONTANIS 2 13:14:58,07 13:15:12,54 00:14,47 53 53 53
24 42 AQUILANIA. - SBOLGIE. 2 13:56:00,14 13:56:14,61 00:14,47 53 53 53
24 58 GATTO G. - SUSINI M. 1 13:48:05,19 13:48:19,66 00:14,47 53 53 53
27 24 FUSILLOM. -DE PETRILLC 1 12:35:46,09 12:36:00,51 00:14,42 58 58 58
27 47 ORSOLINICENCELIV.-XX 2 13:54:4554 13:54:59,96 00:14,42 58 58 58
29 19 MATTIUZZIA. - FINESSOS. 2 13:09:33,57 13:09:47,96 00:14,39 61 61 61
30 41 SALERNOV.-SALERNOM 2 13:30:51,87 13:31:06,18 00:14,31 69 69 69
31 35 CATALANOA.-PICCOLOC 2 13:53:37,13 13:53:51,34 00:14,21 79 79 79
32 33 COLANGELIM. - RUGGERI 2 12:49:46,15 12:50:00,26 00:14,11 89 89 89
33 44 FASCIOLOA. - CASTELLAN 1 13:52:30,53 13:52:46,49 00:15,96 96 96 96
34 45 LAURENTIL.- DE MARCHI 2 13:11:47,83 13:12:01,62 00:13,79 121 121 121
35 55 GARGIULOA. -D'ACIG. 1 13:21:55,23 13:22:08,83 00:13,60 140 140 140
36 20 RAMACCIANIS. - XX 2 13:31:57,51 13:32:11,09 00:13,58 142 142 142
37 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 12:11:33,18 12:11:46,73 00:13,55 145 145 145
38 36 VERREF.-CIOCLU A 2 13:17:07,23 13:17:20,71 00:13,48 152 152 152
39 23 GRAZINI V. - GRAZINI M. 1 13:28:48,03 13:29:01,44 00:1341 159 159 159
40 53 DUDAN A. - MITU N. 1 13:51:26,63 13:51:39,74 00:13,11 189 189 189
41 46 DELLE MONACHEP.-SEG 1 13:12:59,97 13:13:12,75 00:12,78 222 222 222
42 12 FERDINANDIR. - XX 2 13:18:06,22 13:18:23,47 00:17,25 225 225 225
43 51 BERNARDINIP.-BERNARI 1 13:26:54,26 13:27:06,86 00:12,60 240 240 240
44 17 PULVIRENTIF. - LISSANDF 1 13:49:16,25 13:49:28,56 00:12,31 269 269 269
45 29 GUGLIELMIDELLE ROCCF 2 13:13:57,50 13:14:09,65 00:12,15 285 285 285
46 34 STIPCICHP.- MOLINARIR. 2 12:48:34,90 12:48:46,28 00:11,38 300 300 300
46 37 TADDEUCCI R.-TADDEUC 2 12:56:12,64 12:56:35,67 00:23,03 300 300 300
46 49 CECCARELLIA. - XX 2 13:08:29,09 13:08:40,62 00:11,53 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 8, 18, 30, 31, 32, 39, 40, 43, 54, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 2 PAOLETTIF. - PAOLETTI F.

2 22 FORMICONIA. - FORMICOM

3 10 CRISTAUDOA. - PAULUCC

4 11 PACIARONI G. - XX

4 15 PARUZZAR. - XX

6 13 RUGGERIL.-RUGGERI E

6 19 MATTIUZZI A. - FINESSO S.

6 27 FALLARINO C. - MENICHEL

9 4 SENSI V.-POLIC.

9 28 MANCINI G.-SFREGOLANM
11 5 PROFILI A - LAURENTI G.
12 21 AHMADI D.- NAZARIOE.
13 16 IABICHELLAS. - GIUSTOZZ
13 26 FULVIL.-FULVIA
13 48 COSTANTINI U. - D'ASCEN.
16 44 FASCIOLO A. - CASTELLAN
17 9 VERALLIG. - ANSELMICCH
18 50 ARCIERIF.-GRIGOLO A
19 57 GRETO M. - BADINI S.

20 38 ALESSANDRELLIN. - JACC
21 25 RONCHETTIE.-SOLAP.
22 41 SALERNOV.-SALERNOM
23 14 PRUGNOLIG. - PONTANI S
24 20 RAMACCIANIS. - XX

25 33 COLANGELIM. - RUGGERI
26 35 CATALANOA. -PICCOLOC
27 3 CENCIONIR. - PATARA S.
28 24 FUSILLOM. - DE PETRILLC
29 1 AQUILANI M. - CARLINI A.
30 6 MATARAZZO C. - MONETTI.
31 58 GATTOG. - SUSINIM.

32 36 VERREF.-CIOCLU A

33 7 CARLIG. - ALESSI M.

34 42 AQUILANIA. - SBOLGIE.
35 29 GUGLIELMIDELLE ROCCFH
36 53 DUDAN A. - MITU N.

37 52 PROSPERIP.-CORRADIT
38 45 LAURENTIL. - DE MARCHI
39 12 FERDINANDIR. - XX

40 47 ORSOLINICENCELI V. - XX
41 55 GARGIULOA. -D'ACIG.

42 51 BERNARDINIP. - BERNARI
43 37 TADDEUCCI R.- TADDEU(
44 17 PULVIRENTIF. - LISSANDF
45 23 GRAZINI V. - GRAZINI M.
46 46 DELLE MONACHE P. - SEG
47 49 CECCARELLIA. - XX

48 34 STIPCICH P. - MOLINARI R.

Tempi mancanti in questa prova: 8, 18, 30, 31, 32, 39, 40, 43, 54, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Veteran Car Club

XXV Circuito dei Tre Laghi
Viterbo - 30 Settembre 2018

PC26 - Gradoli

Entrata

12:29:28,67
13:02:52,33
12:37:44,89
12:30:41,83
13:01:42,81
13:03:57,36
13:09:47,96
12:47:29,06
12:19:02,80
13:07:43,04
12:52:27,16
13:19:32,51
13:50:34,69
13:05:09,08
12:20:47,67
13:52:46,49
12:17:54,46
13:23:15,38
12:57:46,14
13:10:52,08
12:51:04,59
13:31:06,18
13:15:12,54
13:32:11,09
12:50:00,26
13:53:51,34
13:16:16,24
12:36:00,51
12:11:46,73
12:23:07,25
13:48:19,66
13:17:20,71
12:42:07,25
13:56:14,61
13:14:09,65
13:51:39,74
13:28:01,77
13:12:01,62
13:18:23,47
13:54:59,96
13:22:08,83
13:27:06,86
12:56:35,67
13:49:28,56
13:29:01,44
13:13:12,75
13:08:40,62
12:48:46,28

Uscita

12:29:34,67
13:02:58,31
12:37:50,93
12:30:47,89
13:01:48,75
13:04:03,43
13:09:54,03
12:47:34,99
12:19:08,88
13:07:48,96
12:52:33,07
13:19:38,62
13:50:40,81
13:05:14,96
12:20:53,79
13:52:52,62
12:18:00,61
13:23:21,54
12:57:52,32
13:10:57,88
12:51:10,37
13:31:12,47
13:15:18,85
13:32:17,42
12:50:06,60
13:53:57,70
13:16:22,63
12:36:06,07
12:11:53,20
12:23:13,73
13:48:26,16
13:17:27,43
12:42:14,09
13:56:21,55
13:14:14,53
13:51:46,96
13:28:06,52
13:12:08,89
13:18:30,80
13:55:07,32
13:22:16,36
13:27:11,20
12:56:39,96
13:49:36,43
13:29:09,48
13:13:20,91
13:08:49,02
12:48:55,77

Netto

00:06,00
00:05,98
00:06,04
00:06,06
00:05,94
00:06,07
00:06,07
00:05,93
00:06,08
00:05,92
00:05,91
00:06,11
00:06,12
00:05,88
00:06,12
00:06,13
00:06,15
00:06,16
00:06,18
00:05,80
00:05,78
00:06,29
00:06,31
00:06,33
00:06,34
00:06,36
00:06,39
00:05,56
00:06,47
00:06,48
00:06,50
00:06,72
00:06,84
00:06,94
00:04,88
00:07,22
00:04,75
00:07,27
00:07,33
00:07,36
00:07,53
00:04,34
00:04,29
00:07,87
00:08,04
00:08,16
00:08,40
00:09,49

Penalit

© OO ~N~N~NOOORANO W

11
12
12
12
13
15
16
18
20
22
29
31
33
34
36
39
44
47
48
50
72
84
94
112
122
125
127
133
136
153
166
171
187
204
216
240
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

2 2

4 4

6 6

6 6

7 7

7 7

7 7

8 8

8 8

9 9
11 11
12 12
12 12
12 12
13 13
15 15
16 16
18 18
20 20
22 22
29 29
31 31
33 33
34 34
36 36
39 39
44 44
47 47
48 48
50 50
72 72
84 84
94 94
112 112
122 122
125 125
127 127
133 133
136 136
153 153
166 166
171 171
187 187
204 204
216 216
240 240
300 300




Veteran Car Club
M XXV Circuito dei Tre Laghi

QY’ Viterbo - 30 Settembre 2018
. T. IMPOSTO
PC27 - Gradoli 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 27 FALLARINOC.- MENICHEL 2 12:47:34,99 12:47:46,01 00:11,02 2 2 0
2 9 VERALLIG.-ANSELMICCH 1 12:18:00,61 12:18:11,65 00:11,04 4 4 2
3 11 PACIARONI G.- XX 1 12:30:47,89 12:30:58,84 00:10,95 5 5 3
3 13 RUGGERIL.-RUGGERI E 1 13:04:.03,43 13:04:14,38 00:10,95 5 5 3
3 15 PARUZZAR. - XX 1 13:01:48,75 13:01:59,80 00:11,05 5 5 3
3 38 ALESSANDRELLIN.-JACC 1 13:10:57,88 13:11:08,83 00:10,95 5 5 3
7 4 SENSI V.-POLIC. 1 12:19:08,88 12:19:19,82 00:10,94 6 6 4
8 2 PAOLETTIF.-PAOLETTI F. 1 12:29:34,67 12:29:45,60 00:10,93 7 7 5
8 22 FORMICONIA. - FORMICON 1 13:02:58,31 13:03:09,24 00:10,93 7 7 5
10 10 CRISTAUDOA. - PAULUCC 1 12:37:50,93 12:38:01,85 00:10,92 8 8 6
11 16 IABICHELLAS.-GIUSTOZZz 2 13:50:40,81 13:50:51,91 00:11,10 10 10 8
11 34 STIPCICH P.- MOLINARIR., 2 12:48:55,77 12:49:06,67 00:10,90 10 10 8
13 28 MANCINI G.-SFREGOLAN 1 13:07:48,96 13:07:59,85 00:10,89 11 11 9
14 48 COSTANTINIU. - D'ASCEN. 2 12:20:53,79 12:21:04,66 00:10,87 13 13 11
14 50 ARCIERIF. - GRIGOLO A 1 13:23:21,54 13:23:32,67 00:11,13 13 13 11
14 55 GARGIULO A - D'ACIG. 1 13:22:16,36 13:22:27,23 00:10,87 13 13 11
17 7 CARLIG. - ALESSI M. 2 12:42:14,09 12:42:2495 00:10,86 14 14 12
18 19 MATTIUZZIA. - FINESSOS. 2 13:09:54,03 13:10:04,87 00:10,84 16 16 14
19 14 PRUGNOLIG. -PONTANIS 2 13:15:18,85 13:15:30,03 00:11,18 18 18 16
20 5 PROFILI A. - LAURENTI G. 2 12:52:33,07 12:52:43,88 00:10,81 19 19 17
21 53 DUDAN A. - MITU N. 1 13:51:46,96 13:51:58,18 00:11,22 22 22 20
22 17 PULVIRENTIF. - LISSANDF 1 13:49:36,43 13:49:47,04 00:10,61 39 39 37
22 58 GATTOG. - SUSINI M. 1 13:48:26,16 13:48:36,77 00:10,61 39 39 37
24 42 AQUILANIA. - SBOLGIE. 2 13:56:21,55 13:56:32,15 00:10,60 40 40 38
25 44 FASCIOLOA. - CASTELLAN 1 13:52:52,62 13:53:03,16 00:10,54 46 46 44
26 6 MATARAZZO C. - MONETTI. 2 12:23:13,73 12:23:24,25 00:10,52 48 48 46
27 23 GRAZINI V. - GRAZINI M. 1 13:29:09,48 13:29:19,99 00:10,51 49 49 47
28 25 RONCHETTIE.-SOLAP. 1 12:51:10,37 12:51:20,87 00:10,50 50 50 48
29 57 GRETO M. - BADINI S. 2 12:57:52,32 12:58:03,85 00:11,53 53 53 51
30 41 SALERNOV.-SALERNOM 2 13:31:12,47 13:31:22,93 00:10,46 54 54 52
31 35 CATALANOA.-PICCOLOC 2 13:53:57,70 13:54:08,14 00:10,44 56 56 54
32 49 CECCARELLIA. - XX 2 13:08:49,02 13:08:59,45 00:10,43 57 57 55
33 26 FULVIL. - FULVIA 2 13:05:14,96 13:05:26,55 00:11,59 59 59 57
34 21 AHMADI D.- NAZARIO E. 2 13:19:38,62 13:19:48,95 00:10,33 67 67 65
35 24 FUSILLOM.-DE PETRILLC 1 12:36:06,07 12:36:16,39 00:10,32 68 68 66
36 3 CENCIONIR.-PATARA S. 2 13:16:22,63 13:16:32,87 00:10,24 76 76 74
37 12 FERDINANDIR. - XX 2 13:18:30,80 13:18:42,69 00:11,89 89 89 87
38 20 RAMACCIANIS. - XX 2 13:32:17,42 13:32:29,38 00:11,96 96 96 94
39 56 D'AIELLOU.-TARADDEIT. 1 13:33:33,86 13:33:43,64 00:09,78 122 122 120
40 36 VERREF.-CIOCLU A 2 13:17:27,43 13:17:37,16 00:09,73 127 127 125
41 45 LAURENTIL. - DE MARCHI 2 13:12:08,89 13:12:18,57 00:09,68 132 132 130
42 46 DELLE MONACHEP.-SEG 1 13:13:20,91 13:13:30,44 00:09,53 147 147 145
43 33 COLANGELIM. - RUGGERI 2 12:50:06,60 12:50:16,08 00:09,48 152 152 150
44 1 AQUILANI M. - CARLINI A. 1 12:11:53,20 12:12:06,26 00:13,06 206 206 204
45 47 ORSOLINICENCELIV.-XX 2 13:55:.07,32 13:55:15,75 00:08,43 257 257 255
46 29 GUGLIELMIDELLE ROCCF 2 13:14:14,53 13:14:21,77 00:07,24 300 300 298
46 37 TADDEUCCI R.-TADDEU( 2 12:56:39,96 12:56:45,13 00:05,17 300 300 298
46 51 BERNARDINIP.-BERNARI 1 13:27:11,20 13:27:16,72 00:05,52 300 300 298
46 52 PROSPERIP.-CORRADIT 1 13:28:06,52 13:28:14,15 00:07,63 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 8, 18, 30, 31, 32, 39, 40, 43, 54

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



